
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CANEDO DISTRIBUIDORA DE

LUBRIFICANTES LTDA

13.169.585/0001-

10

Não HEYDER LAURIA DA SILVA GRADIN 105.168.646-61

PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI

ME

29.315.340/0001-

93

Sim EDUARDO MACIEL MOURA 055.972.226-51

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 28.087.281/0001-

80

Sim MAX AUGUSTO WERLI CONDE 061.787.326-78

TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 19.040.477/0001-

29

Sim MIKE FLORINDO DE MELO 018.104.506-08
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00030-2022 LICIT.:  PREG 00018-2022 DATA DE ABERTURA:  31/03/2022

VENCEDOR:  CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA CÓDIGO:  4194

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (044426) OLEO 10W30. ATRON 10.0000 GL 376,1200 3.761,20 0.00 0

009 - (044409) OLEO BASE MINERAL. ATRON 10.0000 BD 330,0000 3.300,00 5.92 6

010 - (044410) OLEO DE BASE 100% SINTETICO . ATRON 400.0000 LT 17,5000 7.000,00 23.91 7

013 - (044415) OLEO DE BASE MINERAL 90. ATRON 20.0000 BD 330,7700 6.615,40 0.00 0

012 - (044414) OLEO DE BASE SINTETICO 15W402 ATRON 10.0000 LT 17,3000 173,00 20.35 13

003 - (044400) OLEO LUBRIFICANTE 20W50. ATRON 100.0000 LT 15,0000 1.500,00 19.01 17

021 - (044427) OLEO SAE 80W API GL4. ATRON 80.0000 LT 19,2000 1.536,00 19.16 8

TOTAL DO PARTICIPANTE CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 23.885,60

VENCEDOR:  PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME CÓDIGO:  3370

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (044417) OLEO DE BASE MINERAL LUB. HIDR DULUB 35.0000 GL 228,0000 7.980,00 10.24 12

011 - (044412) OLEO DE BASE SINTETICO 15W40. GTOIL 10.0000 GL 276,0000 2.760,00 10.10 10

TOTAL DO PARTICIPANTE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 10.740,00

VENCEDOR:  ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 CÓDIGO:  3178

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (044398) GALAO DE 200 LITROS. BRASIL 3.0000 UN 250,0000 750,00 37.15 11

005 - (044403) GRAXA ADESIVA NLGI 2. UNI 10.0000 TB 215,0000 2.150,00 29.59 20

007 - (044407) OLEO 2 TEMPO 8017. UNI 100.0000 UN 9,4400 944,00 27.38 17

008 - (044408) OLEO ATF 01 . UNI 30.0000 LT 15,0000 450,00 23.08 15

019 - (044425) OLEO DE BASE SINTETICA 15W40.. UNI 10.0000 CX 358,0000 3.580,00 25.42 29

002 - (044399) OLEO LUBRIFICANTE API GLA UNI 20.0000 GL 290,0000 5.800,00 22.90 15

015 - (044418) QUEROSENE 01 LITRO. JACARE 20.0000 LT 14,0000 280,00 28.21 13

TOTAL DO PARTICIPANTE ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 13.954,00

VENCEDOR:  TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME CÓDIGO:  3300

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (044420) ADITIVO RADIADOR CONCENTRADOR. RADINAQ 25.0000 LT 7,6000 190,00 28.44 13

017 - (044423) FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML. RADINAQ 100.0000 UN 11,4000 1.140,00 24.70 16

004 - (044402) FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML. RADINAQ 40.0000 UN 11,4000 456,00 24.70 18

006 - (044405) GRAXA ADESIVA PARA ROLAMENTO . GRAX 10.0000 TB 513,0000 5.130,00 10.41 17

018 - (044424) VEDA RADIADOR - VEDA LIQUIDO. RADINAQ 20.0000 UN 6,9000 138,00 52.58 11

TOTAL DO PARTICIPANTE TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 7.054,00

TOTAL DO PROCESSO: 55.633,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00030-2022 LICIT.:  PREG 00018-2022 DATA DE ABERTURA:  31/03/2022

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 29.315.340/0001-93 31/03/2022 FORA DO VALOR DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00030-2022 LICIT.:  PREG 00018-2022 DATA DE ABERTURA:  31/03/2022

FORNECEDOR:  PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME   -   CNPJ/CPF:  29.315.340/0001-93

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

001 044398 GALAO DE 200 LITROS. 3.0000 UN 135,00 405,00 31/03/2022 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00030-2022 LICIT.:  PREG 00018-2022 DATA DE ABERTURA:  31/03/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

016 - (044420) ADITIVO RADIADOR CONCENTRADOR. TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 190,00

017 - (044423) FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML. TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 1.140,00

004 - (044402) FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML. TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 456,00

001 - (044398) GALAO DE 200 LITROS. ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 750,00

005 - (044403) GRAXA ADESIVA NLGI 2. ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 2.150,00

006 - (044405) GRAXA ADESIVA PARA ROLAMENTO . TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 5.130,00

020 - (044426) OLEO 10W30. CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 3.761,20

007 - (044407) OLEO 2 TEMPO 8017. ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 944,00

008 - (044408) OLEO ATF 01 . ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 450,00

009 - (044409) OLEO BASE MINERAL. CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 3.300,00

010 - (044410) OLEO DE BASE 100% SINTETICO . CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 7.000,00

013 - (044415) OLEO DE BASE MINERAL 90. CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 6.615,40

014 - (044417) OLEO DE BASE MINERAL LUB. HIDR PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 7.980,00

019 - (044425) OLEO DE BASE SINTETICA 15W40.. ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 3.580,00

011 - (044412) OLEO DE BASE SINTETICO 15W40. PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.760,00

012 - (044414) OLEO DE BASE SINTETICO 15W402 CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 173,00

003 - (044400) OLEO LUBRIFICANTE 20W50. CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 1.500,00

002 - (044399) OLEO LUBRIFICANTE API GLA ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 5.800,00

021 - (044427) OLEO SAE 80W API GL4. CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 1.536,00

015 - (044418) QUEROSENE 01 LITRO. ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700 280,00

018 - (044424) VEDA RADIADOR - VEDA LIQUIDO. TRATOR CAV SERVICOS LTDA- ME 138,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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